РАСПОРЯЖЕНИЕ
«19» августа  2022 года                                                                          № 442
г. Тверь

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Твери
     от 21.06.2022 № 349 «О временном прекращении движения и парковки транспорта»
1. Внести в распоряжение Администрации города Твери от 21.06.2022 № 349 «О временном прекращении движения и парковки транспорта» (далее – Распоряжение) изменение, изложив пункт 1 Распоряжения в следующей редакции: «1. Прекратить движение и парковку всех видов транспорта по улице Лидии Базановой (на участке от улицы Андрея Дементьева до набережной реки Лазури) на период с 09 часов 00 минут 22.06.2022 до 23 часов 00 минут 22.09.2022.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению
на официальном сайте Администрации города Твери в информационно -телекоммуникационной сети Интернет.
Заместитель Главы

Администрации города Твери                                                                      Д.И. Черных